Balansrapport

Period 2022-01-01 2022-12-31
Gavleborgs Pistolskyttekrets Rékenskapsar 2022-01-01 - 2022-12-31
Sida 1
Ing balans Denna period Utg saldo
TILLGANGAR
0,00 0,00 0,00
Omsattningstillgangar
Kortfristiga placeringar
1800 - Placeringskonto 54 073,52 34,33 54 107,85
Summa kortfristiga placeringar 54 073,52 34,33 54 107,85
Kassa och bank
1940 - Bank (6vriga konton) 71 668,12 -7 917,50 63 750,62
Summa kassa och bank 71 668,12 -7 917,50 63 750,62
Summa omsattningstillgangar 125 741,64 -7 883,17 117 858,47
SUMMA TILLGANGAR 125 741,64 -7 883,17 117 858,47
EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital
2019 -97 563,29 0,00 -97 563,29
2069 - Arets resultat -28 178,35 7 883,17 -20 295,18
Summa eget kapital -125 741,64 7 883,17 -117 858,47
-125 741,64 7 883,17 -117 858,47
SUMMA EGET OCH FRAMMANDE
-125 741,64 7 883,17 -117 858,47
KAPITAL
Skapat:  2023-01-08



Resultatrapport

2022-01-01 -

2022-12-31

Gavleborgs Pistolskyttekrets

Denna period

Utgaende saldo

Sida 1
Ack foreg ar

RORELSEINTAKTER
Forsaljning

3020 - Kretsavgift

3590 - Ovriga forsaljningsintakter
Summa forsaljning

Ovriga rorelseintakter

3980 - Bidrag mm

Summa 6vriga rorelseintakter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Material och varor

4010 - Inkop priser, gravyr med mera
4050 - OSM

4400 - Utbildningar

4610 - Kosthader egha moten

4620 - Avgifter till riksforbund

Summa material och varor
Bruttovinst

Ovriga externa rorelseutgifter

5410 - Forbrukningsinventarier

6070 - Representation och uppvaktningar
6230 - Webbkostnader

6240 - Bokforingskostnader

6570 - Bankkostnader

Summa 6vriga externa

Utgifter for personal
7310 - Kostnadsersattningar
7330 - Resekostnader

Summa utgifter for personal
SUMMA RORELSEKOSTNADER

Rorelseresultat

Finansiella poster
8310 - Ranteintakter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat efter extraordinara

23 250,00
0,00

23 250,00

7 000,00

7 000,00

30 250,00

-23 440,00
-400,00

-1 200,00
-1 440,00
0,00

-26 480,00

3 770,00

0,00
-410,00
-1 707,50
-2 370,00
-1 200,00

-5 687,50

-6 000,00
0,00

-6 000,00

-38 167,50

-7 917,50

34,33

34,33

-7 883,17

-7 883,17

23 250,00 22 440,00
0,00 80,00

23 250,00 22 520,00
7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00
30 250,00 29 520,00
-23 440,00 -1 000,00
-400,00 0,00

-1 200,00 0,00
-1 440,00 0,00
0,00 -400,00

-26 480,00 -1 400,00
3 770,00 28 120,00
0,00 -730,00
-410,00 -2 172,00

-1 707,50 -1 657,50
-2 370,00 0,00
-1 200,00 -750,00
-5 687,50 -5 309,50
-6 000,00 -6 000,00
0,00 -190,00

-6 000,00 -6 190,00
-38 167,50 -12 899,50
-7 917,50 16 620,50
34,33 0,00
34,33 0,00

-7 883,17 16 620,50
-7 883,17 16 620,50
Skapat: ~ 2023-01-08



Resultatrapport

2022-01-01 - 2022-12-31

Gavleborgs Pistolskyttekrets
Sida 2
Denna period Utgéende saldo Ack foreg ar
Resultat fore skatt -7 883,17 -7 883,17 16 620,50
Arets resu|tat -7 883,17 -7 883,17 16 620,50
Skapat: 2023-01-08
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